et comunitate sumus vel erimus de cetero defecerimus vel veniremus contra predicta contenta in
juramento vel in aliquo contentorum in juramento, remaneat perjurius et traditor manifestus et amitat
castra, villas et hereditates quas obligavit, et alii amitant omnia bona sua mobilia et inmobilia ubicumque
fuerint inventa, sub spe et fiducia quod ipse nec sui nunqua recuperet ea quequidem castra, villas,
hereditates et bona, hanc (sic) comunitas illorum qui juramentum tenebunt et observabunt, ad
faciendum de eis ad suas proprias voluntates in perpetuum sine impedimentum et contradiccione
alicuius persone. Et quantum ad [f. 27r] hoc, omnes qui sumus in juramento predicto renunciamus omni
Foro, usui, consuetudini, privilegio et cartis et omnibus aliis et singulis rebus quecuique nostrum
predictorum quocumque modo possent proficere et comunitati eorum qui sumus in juramento in aliquo
repugnare

Presentibus testibus dompno Gullelmo d’Atyença, filio dicto nobilis dompni Berengarii d’Atyença, et
dompno Bernardo de Benasch, milite dicti dompni Bernardi de Maloleone, et dompno Hoanne (sic)
Egidii Tharini et dompno Berengario de Tarba et dompno Roderico de Turribus, militibus, et dompno
fratre Açnario, priore, et dompno Jacobo, fratre domino Jacobo et fratre Dominico Petri, monachis
monasterii Sancti Johannis de la Penna et dompno Valerio Catalani, clerico, Roderici (sic) de Liçana,
rectoris ecclesie de Casp, et Guillelmo Elie, et Johanne Petri Tutelani, clericis Cesarauguste.

Quod est actum in ecclesia Sancti Salvatoris, ecclesie catedralis Cesarauguste, die mercurii XIIª die
exeuntes mense octobris, era Mª CCCª XXª prima”.
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[E]n aquest mismo ajustamiento los sobreditos nobles richos omnes, meçnaderos, cavalleros,
infançones et los procuradores de las ciudades et de las villas et de los villeros de Aragon ordenaron et
eslieron conservadores qui conservassen et procurassen et manteniessen en buen estado toda la tierra,
et ordonaron conservadores:

En tierras de Valencia don Jayme, seynor de Exerica, e don Artal de Alagon.
En Ribagorça et en Sobrarbe, et asi como tiene la sobrejuntaria de Ramon de Molina: Sanc d’Antillon

et don Alfonso de Castelnou.
En Ia sobrejuntaria de tierras d’Uescha: don Atho de Foçes et don Gombalt de Tramaset.
En la sobrejuntaria de Jaccha: don Pedro, seynor de Ayerbe, et don Lop de Gorreya.
En Teruel et en Darocha et lures aldeas: don Exemen de Urreya el mayor e don Guillem de Alcala,

seynor de Quinto.
En la sobrejuntaria de Çaragoça entro al rio de Belchit e de Alagon enta juso, et de la cierra de Sent